

年月日	摘要	お支払金額	お預り金額	差引残高
23- 8-21	繰越			¥41,511*
23- 9- 8		7,050		¥34,461*
23- 9- 8		3,324		¥31,137*
23- 9-12		アネサ**キ ミコ	1,000	¥32,137*
23- 9-12	材トウ ミキ		1,000	¥33,137*
23-11- 4		30,000		¥3,137*
23-11- 7		シサ**イヒサ**ンキ	3,712	¥6,849*
24- 2-19	決算利息	24- 2-18マテ"	1	¥6,850*
24- 5-21		1,750		¥5,100*
24- 5-21		3,220		¥1,880*
24- 6- 7		イシイ リヨウヌウ	5,000	¥6,880*
24- 6- 7		ナカシ**ヨウ トマノカイ	5,000	¥11,880*
24- 6- 7	サクマ マサヨシ		1,000	¥12,880*
24- 6- 7		ワタナハ** テツアキ	1,000	¥13,880*
24- 6- 7		イタカ**キ マサヒロ	1,000	¥14,880*
24- 6- 7		イタカ**キ カオリ	1,000	¥15,880*
24- 6- 7		ササカ**ワ トキ	1,000	¥16,880*
24- 7- 9	タコ タカシ		1,000	¥17,880*
24- 8-19	決算利息	24- 8-18マテ"	1	¥17,881*
24- 8-23		8,145		¥9,736*
24- 9-10		アカ**ツマ ツネノフ"	2,000	¥11,736*
25- 2-17	決算利息	25- 2-16マテ"	1	¥11,737*
25- 5- 2		5,040		¥6,697*
25- 5-10	ヒウラ 1キ		1,000	¥7,697*